s. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARTA REGTONAL DE EDUCAçÃO, C|ÊNCA E TECNOLOGTA
D|REçÃO REGTONAL DE EDUCAçÃO

Convidam-se os Exmos.(as) 5r.(as) Delegados(as) Escolares, Diretores(as) dos Estabelecimentos

de Ensino e Presidente do Conselho Executivo, para a estarem presentes no "Semínário Regional MadeÍra

PAR.4- Pard análise e utitízação dos relatórios de avalioção externd", que terá lugar no próximo dia 15 de

março, no auditório da Escola Profissional Dr. Francisco Fernandes, de acordo com o programa em

anexo.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

aLq

(Marco Paulo Ramos Gomes)

NOTA: cada escola poderá fazer-se representar por dois elementos.

W

| | Rua D. João, n.e 57, quinta olinda . 9054-510 Funchal | | Tel.: (+351) 291 705 860
r

Assunto: Seminário Regional Madeira
PAR.4.

Ofício Circular n.e 5.0.0-038/ 2024

Data: O7-O3-2O24

IRE

DRAE

DRPRI

Delegações Escolares

Estabelecimentos de Educação/Ensino: Oficial I erivado

Creches/ardins de lnfância

Escolas básicas do l.s ciclo com pré-escolar

Escolas básicas dos 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Escolas secundárias

Escolas profissionais

CREE'S

u
n
u
X
X
n
X
X
X
n
u
T

PS/MJM

1mp.03.07 ED | | www.madeira.gov,pt/dre . dre@edu.madeira.gov.pt | | NIPC: 67t000 497